CIRCUITO MANTIQUEIRA DE MTB - 22 ETAPA GONCALVES-MG

Cidade: Gongalves - MG Percursos: 52/32/18 km Classe: XCP A
Data: 20/05/2018 Organizador: José llson - llsinho
Cronometragem: Antonio Ricardo - T.i Online - contato@tionline.net.br
Posicdo Placa Atleta CBC Cidade Categoria Tempo Percurso Distancia Média
1 135 FABIO ALEXANDRE/EMILIO SERGIO MACH,. 0 Cambui Dupla-1 02:50:49 1 52 18,27
2 142 THOMAS MICHEL/EMERSON EUZEBIO DE Al. O Cambui Dupla-1 02:58:35 1 52 17,47
3 139 LEANDRO MANDARANO/CLAUDINEY BERN/. O Lambari Dupla-1 03:01:14 1 52 17,22
4 137 JOAO BATISTA/RODRIGO MADRIGAL FERRE . O Monte Sido Dupla-1 03:03:08 1 52 17,04
5 140 RICARDO STEINLE/JULIO DE SOUZA PINTO 0 Sdo Bento do Sapucai Dupla-1 03:14:53 1 52 16,01
6 141 ODIRLEI FERREIRA/KLEBER EDUARDO DASII. 0 Cambui Dupla-1 03:17:20 1 52 15,81
7 136 GABRIEL DE OLIVEIRA/PAULO SANTOS 0 Sdo Bento do Sapucai Dupla-1 03:41:10 1 52 14,11
1 143 Adeison Francisco/Joice Souza Silva Rodrig. 0 0 duplamil 04:46:56 1 52 10,87
1 5 MARIA GABRIELA DE MORAES . 0 Aguas de Lindodia Elite-f 03:21:59 1 52 15,45
2 3 JULIANA CRISTINA TEIXEIRA . 0 Itajuba Elite-f 03:25:30 1 52 15,18
3 4 LILIANY EMILLI DE MORAES SANTOS NOGUI. 0 Camanducaia Elite-f 03:31:49 1 52 14,73
4 6 Silmara Polito . 0 0 Elite-f 04:23:16 1 52 11,85
1 ALESANDRA MESQUITA . 0 Varginha Elite-f 1 DNF
1 13 WAGNER MENDES QUIRINO . 0 Sao José dos Campos Elite-m 02:19:36 1 52 22,35
2 MARCUS WILLIAN RUFINO FARIA . 0 Monte Sido Elite-m 02:24:46 1 52 21,55
3 9 NATANAEL IRLAND DE SOUZA . 0 Santa Rita do Sapucai Elite-m 02:45:38 1 52 18,84
4 11  RAMYRIS GONGALVES PEREIRA . 0 Conceicdo dos Ouros Elite-m 02:50:27 1 52 18,3
5 10 RAMIREZ SOUSA MEDEIROS . 0 Borda da Mata Elite-m 02:58:28 1 52 17,48
6 75 DIEGO LIMA . 0 CAMANDUCAIA Elite-m 03:00:09 1 46 15,32
12 TIAGO DANIEL DOS SANTOS . 0 Cambui Elite-m 1 DSQ
1 14 ANA PAULA DE CARVALHO PEREIRA . 0 Taubaté Expert-f 03:42:30 1 52 14,02
1 15  ALBERT KAMENY DE SOUZA SILVA . 0 Cambui Junior 02:36:51 1 52 19,89
2 17 JOSE ROBERTO EUGENIO DOS SANTOS . 0 Borda da Mata Junior 03:06:41 1 52 16,71
3 16  GABRIEL NUNES CASTILHO . 0 Paraguacu Junior 04:06:53 1 52 12,64
4 18 VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA . 0 Cambui Junior 04:37:47 1 52 11,23
1 53  DENIS ISRAEL BARBOSA . 0 Itajuba Over 03:14:48 1 52 16,02
2 56 SéRGIO MANOEL Da SILVA . 0 Estiva Over 03:35:50 1 52 14,46
3 54  ELIAS RIBEIRO . 0 Pouso Alegre Over 04:21:43 1 52 11,92
1 74 LUIZ MIGUEL CAMPOS HONORIO . 0 MARIA DA FE Sub-23 02:25:47 1 46 18,93
2 59  LUCCA BENELLI CARRAO . 0 Camanducaia Sub-23 02:43:43 1 52 19,06
3 62 THOMAS CARVALHO COSTA . 0 Campo Belo Sub-23 02:43:44 1 52 19,06
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LUCAS BENTO PEREIRA

FREDERICO COSTA DIAS PEREIRA
Mauricio Costa

NATAN NOGUEIRA

RITCHELE JOSE SILVA

WANDERLEY WANDER MOREIRA

JO30 BOTELHO

JOAO MARCONDES DOS SANTOS JUNIOR
Daniel Guilherme

SIDNEY EUGENIO AUGUSTO DE ALVARENG/.

GUILHERME WILLIAM

PAULO HENRINQUE MARINHO
MARCOS PAULO CORREIA SIMaO
MARCOS ROBERTO APARECIDO SOUZA
RENATO PINHEIRO DE SOUZA JUNIOR
LUIZ FELIPE BERTI VILHENA CEZARINO
LEANDRO CARNEIRO DA FONSECA
ANTONISVAL MOREIRA DE SOUSA JUNIOR
ALLYSON MARCONDES DE SOUZA
PAULO CIBULSKIS JUNIOR

PAULO FERNANDO PROCK CUNHA
ANDERSON RODRIGO DE SOUZA

PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA JUNIOR .

WILSON NUNES MACHADO JUNIOR
HENRIQUE APARECIDO SIM30o
MARCELO SANTOS DE BARROS

BRUNO SALLES DE MASCARENHAS E SILVA .

SANDRO JOSE LOPES

ELTON LUIZ DE OLIVEIRA
NIVALDO BARRETO FRANCA
EDNILSON DO CARMO THOMPSON
EDER TIBURCIO MENDES

MARCO AURELIO RODRIGUES
amiraldo bernardes coutunho
EMERSON PINTO ALVARENGA
CHRISTIANO GUIDOTTI CARRAO
SANDRO JOSE PEREIRA FEDO

O OO0 OO O0OO0OO0O00D0OD0D0D0D0D0ODO00DO0ODO0ODO0D0DO0ODO0ODO0O0ODO0ODOOObODbOOOOoOOoOOo

Borda da Mata

Sdo Bento do Sapucai

Cambui
Estiva

Mogi Guagu
Andradas
Cambui
EXTREMA
Gongalves
Monte Siao
Cambui
Itajuba
Campinas
Monte Sidao
Itajuba
Itajuba
Cambui
Pouso Alegre
Pouso Alegre
Campanha
Extrema
Campo Belo
Cambui
Maria da Fé
Oliveira
Pedralva
Caieiras
Campos Gerais
Camanducaia
Jarinu
Camanducaia
Cambui

Campo Belo
Camanducaia

Campos do Jordao

Sub-23
Sub-23
0 Sub-23
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-35
Sub-35
Sub-35
Sub-35
Sub-35
Sub-35
Sub-35
Sub-35
Sub-40
Sub-40
Sub-40
Sub-40
Sub-40
Sub-40
Sub-40
Sub-40
Sub-45
Sub-45
Sub-45
Sub-45
Sub-45
0 Sub-45
Sub-50
Sub-50
Sub-50

02:50:31
03:05:39
03:29:46
02:32:57
02:38:48
02:45:41
02:52:12
02:54:38
03:40:59
04:04:26

02:22:56
02:34:38
02:37:39
02:39:21
02:48:50
02:56:42
02:58:30
03:00:06
02:32:51
02:35:59
02:37:14
02:46:48
02:50:11
03:07:55
03:22:21
03:44:38
02:37:12
02:43:19
02:46:17
02:48:48
02:50:44
03:17:16
02:47:11
03:00:24
03:29:47
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52
52

18,3
16,81
14,87
20,4
19,65
18,83
18,12
17,87
14,12
12,76
DNF
DSQ
21,83
20,18
19,79
19,58
18,48
17,66
17,48
17,32
20,41
20
19,84
18,71
18,33
16,6
15,42
13,89
19,85
19,1
18,76
18,48
18,27
15,82
18,66
17,29
14,87
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MARCQOS JULIANO VALIM DA SILVA
RICARDO DE OLIVEIRA

ANTENOR PAULO PERIM
JAQUELINE MARIA/DENISE SOARES
VITOR FURTADO DE ALMEIDA
LEONARDO DIAS PINTO

GEOVANI COURA PRADO

JO30 PEDRO PEREIRA ALMEIDA
KAU3 SELLARI SIQUEIRA

VITOR QUEIROZ DA SILVA

MARCOS VINICIUS ALVES GOULART
MARIANA DE GOES DIAS

DEBORA A C SCODELER

CRISTIANE BENELLI CARRGO

JOANA MARA DOS SANTOS EUZEBIO SILVA .

JOSE CARLOS DA COSTA FILHO
JOSé MARCOS ALVES

EURICO ROCHA LIMA

VIRGILIO GASPAR BOTREL
FRANCISCO CLARET GONCALVES
DAGOBERTO CALASANS DA SILVA
MARCOS SCODELER

ALAN HENRIQUE DA SILVA

IGOR HENRIQUE DA SILVA BARBOSA
MATHEUS CAMARGO DE OLIVEIRA
LUCAS DOS REIS URIAS

ALAN RICHARD DE OLIVEIRA SILVA
JOAO VITOR MOTA SILVA

ISABELA VITORIA GONCALVES
PRISCILA PEREIRA APOCALYPSE
CAMILA LOPES DE CAMARGO
VICTSRIA D C SCODELER

FABIOLA RESENDE DA COSTA
MICHAEL HENRIQUE

PEDRO HENRIQUE BUSTAMANTE
WELLINGTON CHARLES GODOY CESAR
BRUNO ALEX DOS SANTOS TOMé
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Brasdpolis
Campinas
Campinas

Bragancga Paulista
Itajuba

Itajuba

Cambui

Cambui

Cambui

Sao Paulo
Bragancga Paulista
Jacutinga
Camanducaia

Sao Bento do Sapucai
Campos do Jordao
Itajuba

Extrema

Lavras

Itajuba

Sao Bernardo do Campo
Jacutinga
Camanducaia
Camanducaia

Sao Bento do Sapucai
Cambui

Vargem

Cambui
Camanducaia
Pouso Alegre
Jarinu

Jacutinga

Bom Repouso
ltupeva
Sapucai-Mirim
Camanducaia
Itajuba

Sub-50
Sub-50
Sub-50

0 dupla-f
Junior-s
Junior-s
Junior-s
Junior-s
Junior-s
Junior-s
Junior-s
Master-f-s
Master-f-s
Master-f-s
Master-f-s
Over-s
Over-s
Over-s
Over-s
Over-s
Over-s
Over-s
Sub-23-s
Sub-23-s
Sub-23-s
Sub-23-s
Sub-23-s
Sub-23-s
Sub-30-f
Sub-30-f
Sub-30-f
Sub-30-f
Sub-30-f
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s

03:33:14
03:57:40
04:27:04
02:51:22
01:30:24
01:34:31
01:34:35
01:45:00
01:57:24
02:04:13
02:25:38
02:15:04
02:17:14
02:21:58
02:37:07
01:45:47
01:57:16
02:14:52
02:41:03
03:01:09
03:21:28
03:31:10
01:32:13
01:42:43
01:49:49
01:49:53
02:09:41
02:11:28
02:13:15
02:23:34
02:46:47
03:31:08
03:31:51
01:32:07
01:32:11
01:36:53
01:38:31
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52
52
52
30
32
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32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
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32
32
32
32
32
32
32

14,63
13,13
11,68
10,5

21,24
20,31
20,3

18,29
16,35
15,46
13,18
14,22
13,99
13,52
12,22
18,15
16,37
14,24
11,92
10,6

9,53

9,09

20,82
18,69
17,48
17,47
14,81
14,6

14,41
12,54
11,51
9,09

9,06

20,84
20,83
19,82
19,49
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318
319
328
314
316
313
348
339
320
312
321
226
240
345
242
228
232
231
236
239
220
234
222
241
229
227
233
223
221
230
235
252
264
259
260
269
253

JONATHAN SILVA RIBEIRO

JULIANO AUGUSTO DA SILVA
WLADIMIR CHAUAN RESENDE RAMOS
FABRICIO FERREIRA

JEFFERSON DOS SANTOS CRUZ
EVANDRO EXPEDITO DA SILVA

WELINGTON LUCIANO APARECIDO RODRIG!.

LUCAS GONCALVES DE ALMEIDA
KAUHAN TEIXEIRA DE ALMEIDA
DANIEL GALERANI

LEANDRO ROSEMBERG DA SILVA
FABIO SANTOS

RAFAEL MANZOLI DOS SANTOS
WALTER DE OLIVEIRA PEDRO
VANDERSON R. PIMENTEL
GUILHERME DE LIMA PAIVA

JOEL LUIZ LOPES RIBEIRO

JOAO PAULO DOS SANTOS

LUIZ FENANDO CASTILHO

RAFAEL ALVES DE ALMEIDA

ANDRE APARECIDO GOULART
JULIANO DA SILVA SANTOS

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE ALMEIDA
RICARDO TRAMONTANO JUNIOR
GUILHERME REIS MOTERANI
GILBERTO APARECIDO DOS SANTOS
JONATHAN MOREIRA ALVES
CHRISTOPHER TIOZZO DIAS

BRUNO BOTELHO SANTOS

HEIDER TAFFAEL DA SILVA

JULIANO XAVIER DE SOUZA
JULIANO DE OLIVEIRA CARMINATO
RODRIGO GIOVANI GONGALVES
PAULO SERGIO GOULART

RAFAEL DONIZETI CASSIMIRO
TIAGO MACIEL DA SILVA

LEANDRO LUIZ ARAUJO
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Itajuba

Cambui
Camanducaia
Extrema
Camanducaia

Sdo Bento do Sapucai
CAMBUI
Camanducaia

Sao Bento do Sapucai
Itajuba

Sao José dos Campos
Serra Negra

Amparo

CAMBUI
Sapucai-Mirim

Pouso Alegre

Cambui

Bom Repouso
Paraguacgu

Cambui

Extrema

Monte Siao

Itajuba

Sdo Bento do Sapucai
Paraguacgu

Sdo Bento do Sapucai
Sao Paulo

Estiva

Lavras

Cambui

Cambui

Bragancga Paulista
Itajuba

Extrema

Paraguacgu

Senador Amaral
Cambui

Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-30-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-35-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s

01:38:55
01:39:01
01:48:46
01:50:22
01:53:37
01:54:59
02:06:52
02:08:26
02:13:08
02:17:17
02:29:10
01:33:08
01:33:54
01:38:28
01:38:43
01:39:05
01:40:06
01:42:28
01:44:23
01:45:17
01:45:21
01:49:07
01:49:19
01:50:24
01:51:28
01:53:42
02:05:26
02:06:21
02:06:29
02:23:35
02:43:16
01:30:22
01:35:10
01:37:58
01:38:03
01:38:58
01:44:21
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32
32
32
32
32
32
32
32

19,41
19,39
17,65
17,4

16,9

16,7

14,19
14,95
14,42
13,99
12,87
20,62
20,45
18,28
19,45
19,38
19,18
18,74
18,39
18,24
18,22
17,6

17,56
17,39
17,22
16,89
15,31
15,2

15,18
13,37
11,76
21,25
20,18
19,6

19,58
19,4

18,4
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267
251
258
265
262
250
246
257
268
249
244
266
247
254
256
245
347
276
271
275
279
287
270
286
274
277
278
283
285
282
284
280
272
204
209
200
206

RONALDO FERREIRA DE MOURA
JOAO LENO DE MORAES

ODIRLEI DE OLIVEIRA

RODRIGO PEREIRA

RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA
GILBERTO ROMES DE LIMA
DANIEL FERNANDES

ODEVALDO PEREIRA GARCIA
TIAGO JOSE DA SILVA

FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA
ALEXANDRE AUGUSTO DE MELO
ROGERIO FRANCISCO DA SILVA
DENILSON APARECIDO DE AZEVEDO
LUCAS REZENDE FARIA TAETS
NEIMAR DE SOUZA FERREIRA
ANSELMO FRANCISCO DE AZEVEDO
JOSE APARECIDO RAMOS DA SILVA
EVANDRO RIBEIRO

BENEDITO CARLOS DA SILVA

ELCIO ADRIANO FERNANDES
GIVANILDO ANDRé CaNDIDO
VALDECI RIBEIRO DA SILVA
ABRA3O SANTOS DE ALMEIDA
SILVIO PEREIRA DA SILVA

DENIS TAYLOR DE BRITO

FABIO FERREIRA THEODORO
GILBERTO SILVA

MARCOS ANTONIO FANTI
RODRIGO BORGES PASCHOALONI
JOSé BENEDITO DE OLIVEIRA JUNIOR
MARCO ROBERTO FROES
GUILHERME SILVA COELHO
BRUNO CIVOLANI E SAID

CARLOS ALBERTO GONGALVES
PAULO CESAR SALLES

AGNALDO CESAR DE SOUZA
MARCELO MESQUITA SOARES
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Cambui
Camanducaia
Camanducaia
Cambui

Sao José dos Campos
Cambui
Camanducaia

Sdo Bento do Sapucai
Sao Bento do Sapucai
Sapucai-Mirim
Braganca Paulista
Pouso Alegre

Vargem

Sao Paulo

Cambui
Camanducaia

SAO BENTO DO SAPUCAI
Santo Antonio do Pinhal
Cambui

Careacgu

Carmo da Cachoeira
Itapeva

Cambui

Estiva

Itajuba

Cambui
Camanducaia
Extrema

Pouso Alegre

Sdo Bento do Sapucai
Linddia

Sao Paulo

Sao Paulo

Piracaia

Cambui

Cambui

Delfim Moreira

Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-40-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-45-s
Sub-50-s
Sub-50-s
Sub-50-s
Sub-50-s

01:45:24
01:46:24
01:46:40
01:49:56
01:50:52
01:51:13
01:56:45
01:57:22
01:58:21
02:03:32
02:07:29
02:08:45
02:20:07
02:20:57
02:21:16
02:26:04
02:29:34
01:39:03
01:42:22
01:42:24
01:43:13
01:44:29
01:47:15
01:51:10
01:51:30
01:52:29
01:55:56
01:56:38
01:59:45
02:09:13
02:20:02
02:30:12
02:51:01
01:43:35
01:46:34
01:55:19
02:04:07
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32
30
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

18,22
18,05
18
17,47
17,32
17,26
1646
16,36
16,22
15,54
15,06
14,91
13,7
13,62
13,59
13,14
12,03
19,38
18,76
18,75
18,6
18,38
17,9
17,27
17,22
17,07
16,56
16,46
16,03
14,86
13,71
12,78
11,23
18,54
18,02
16,65
15,47
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201
205
210
202
203
1043
1044
1042
1040
1041
1018
1017
1016
1023
1025
1014
1001
1002
1011
1000
1013
1007
1008
1003
1010
1009
1005

AGNALDO GONCALVES DE ALMEIDA
JOAO BENEDITO DA ROSA

RODRIGO OVERMEER LEMOS
ALDIERES ANTONIO DE SOUZA SANTOS
ALEXANDRE MATTOSO BISCO
MATHEUS HENRIQUE TAFULA

MARCELO AUGUSTO DA FONSECA MORAIS .

NATHAN CANTUARIA PEREIRA
PEDRO HENRIQUE CUSTODIO JULIANI
ALAN SAMUEL BANHI

TATIZA HELENA APARECIDA BRAGA MACH..
PRISCILA DA MOTA MARTINS DOS SANTOS .

CRISLAINE AMANDA COSTA BARBOSA
RAFAELLA TEIXEIRA

DANIELA DE FREITAS GONGALVES
SANDRA REGINA DA ROSA PEREIRA
DANTAS UILQUER DE VILAS BOAS
EDSON DONIZETE MORAIS

ROMERO RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA
BENEDITO RAFAEL BARBOSA

SAMUEL DE OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE JULIANI

MARY ALEXANDRE VIEIRA DOS SANTOS
GETULIO DE SOUZA ROSA

RENAN AZEVEDO

MAURILIO LUIZ GOMES

JANDERSON DONIZETE SANTOS SILVA
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Camanducaia

Sdo Bento do Sapucai
Paraisopolis
Camanducaia
Campinas
BRAGANCA PAULISTA
CAMBUI

CAMBUI

EXTREMA

CAIEIRAS
Sapucai-Mirim
Monte Siao
Gongalves

S3do Bento do Sapucai
Pouso Alegre
Camanducaia
Natércia
Camanducaia
Paraisodpolis
Gongalves
Camanducaia
Extrema

Gongalves

Gongalves

Braganca Paulista
Carmo da Cachoeira
Cambui

Sub-50-s
Sub-50-s
Sub-50-s
Sub-50-s
Sub-50-s
Kids

Kids

Kids

Kids

Kids
Turismo-f30
Turismo-f30
Turismo-f30
Turismo-f40
Turismo-f40
Turismo-fo
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m
Turismo-m

02:09:39
02:09:52
02:11:27
02:19:06
02:19:44
00:52:18
00:56:18
01:05:58
01:15:05
02:10:00
01:41:52
01:45:50
01:53:06
01:41:50
02:02:03
01:47:06
01:01:38
01:06:24
01:10:26
01:12:14
01:13:26
01:15:11
01:16:32
01:16:46
01:20:42
01:28:46
01:49:40
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32
32
32
32
32
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14,81
14,78
14,61
13,8

13,74
20,65
19,18
16,37
14,38
8,31

10,6

10,2

9,55

10,61
8,85

10,08
17,52
16,27
15,33
14,95
14,71
14,36
14,11
14,07
13,38
12,17
9,85




